
UCHWAŁA NR XVII/145/16
RADY GMINY RACZKI

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 
1454) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego pomocy finansowej, polegającej 
na dofinansowaniu zadania pn: „Renowacja polskich miejsc pamięci na Białorusi”.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu z 2017 r. w wysokości 
1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostanie określona w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Raczki a Związkiem Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: B1E80B16-D584-4364-BB45-5875724BC14E. Podpisany Strona 1




